
Uchwała Nr XXI/114/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 13 listopada 2020  roku

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Warnice na 2020 rok 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  713, z  późn.  zm.),  Rada Gminy Warnice  uchwala,   co
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 
49167,54 zł w tym:

1) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę                                        49 167,54 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 
49 167,54 zł w tym :

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę                                        63 213,70 zł
      2)  zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                        112 381,24 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/114/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 13 listopada 2020 r.

DOCHODY

BUDŻETU GMINY WARNICE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2057

2059

921

92116 Biblioteki

2460

Razem:

43 927,54     
43 927,54     

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

37 338,41     

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6 589,13     

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 240,00     

5 240,00     

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 240,00     

49 167,54     



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/114/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 13 listopada 2020 r.

WYDATKI

BUDŻETU GMINY WARNICE

Dział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80195 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

85214

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

4330

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -900,80     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -900,80     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,80     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 312,90     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,90     

92116 Biblioteki

2480

92195 Pozostała działalność 900,80     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,80     

926 Kultura fizyczna -312,90     

92601 Obiekty sportowe -312,90     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -312,90     

Razem:

Rodzaj:Własne
Rozdzia

ł
71 927,54     
28 000,00     

28 000,00     

43 927,54     

37 338,41     

6 589,13     

-34 000,00     

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -19 000,00     

-19 000,00     

-15 000,00     

-15 000,00     

-28 000,00     

-28 000,00     

-22 000,00     

-6 000,00     

34 000,00     

4 000,00     

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00     

30 000,00     

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00     

6 453,70     

5 240,00     

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 5 240,00     

49 167,54     


